П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19 »  _августа_ 2009 г.

                                   № _2256_
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 25.02.2009 г. № 522 «Об утверждении «Порядка проведения перерасчета гражданам, проживавшим в период с 01.03.2005 г. по 28.02.2006 г. в муниципальных общежитиях г. Твери

(кроме общежитий квартирного типа)»»
В связи с обращением директора МУП «Тверь-Общежития» Пуговкиной Н.М.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 25.02.2009 г. № 522 «Об утверждении «Порядка проведения перерасчета гражданам, проживавшим в период с 01.03.2005 г. по 28.02.2006 г. в муниципальных общежитиях г. Твери (кроме общежитий квартирного типа)»» следующее изменение:

1.1. Пункт 6 Порядка проведения перерасчета гражданам, проживавшим в период с 01.03.2005 г. по 28.02.2006 г. в муниципальных общежитиях г. Твери (кроме общежитий квартирного типа) Приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«6. Управляющие организации производят перерасчет гражданам, начиная со следующего расчетного месяца после представления документов, указанных в п. 5 настоящего Порядка, в полном размере единовременно или равными частями в сроки, определенные п. 1 настоящего Порядка, путем уменьшения текущих платежей граждан за содержание и ремонт жилого помещения.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Н.М. Савченко.

Глава администрации города Твери

В.Б. Толоко